Проект решения от «__» ___ 2023 г. № ___
Проект вносит: Глава МО Светлановское Штуков С.В.
Докладчик: руководитель аппарата МС Кольцов А.А.
Дата внесения проекта «___» _____ 2023г.

Санкт-Петербург
Муниципальное образование
Муниципальный округ Светлановское
Муниципальный Совет
РЕШЕНИЕ
от ___________ № __

О внесении изменений и дополнений в Устав
внутригородского муниципального образования
города федерального значения Санкт-Петербурга
муниципальный округ Светлановское

В целях приведения Устава внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Светлановское в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Муниципальный Совет

РЕШИЛ:

1. [bookmark: _GoBack]Внести в Устав внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Светлановское, принятый решением Муниципального Совета внутригородского муниципального образования муниципальный округ Светлановское от 24.08.2016 № 20, изменения и дополнения согласно Приложению к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение для государственной регистрации в Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по Санкт-Петербургу и Ленинградской области в соответствии с действующим законодательством.
3. Опубликовать настоящее решение после государственной регистрации в специальном выпуске информационно-публицистического журнала «События и Размышления».
4. [bookmark: Bookmark]Настоящее решение вступает в силу после государственной регистрации и его опубликования в соответствии с пунктом 3 настоящего решения.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования С.В. Штукова.

   	Глава муниципального образования                                                       С.В. Штуков